

**Lausunto Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle itäisen ja eteläisen Suomen vesihuoltostrategian 2050 Uudenmaan toimenpidesuunnitelmasta 2022 – 2025, Sipoon Vesi / Utlåtande till Närings-, trafik- och miljöcentralen om Nylands åtgärdsplan 2022–2025 som ingår i vattentjänststrategin 2050 för östra och södra Finland, Sibbo Vatten**

**Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta / Direktionen för affärsverket Sibbo Vatten 08.03.2022 § 6**

108/14.05.00/2022

Valmistelija / Beredare: Liikelaitosjohtaja / Affärsverksdirektör Matti Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoa Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelmasta 2022–2025. Toimenpidesuunnitelma pohjautuu itäisen ja eteläisen Suomen vesihuoltostrategiaan 2050. Lausuntopyyntö on esitetty liitteessä 1 ja Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelma 2022–2025 liitteessä 2.

Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelma koostuu neljästä strategisesta teemasta, jotka edelleen jakautuvat strategisiin kehitysalueisiin ja Uudenmaan ELY-keskuksen toimenpideteemaan. Kullekin toimenpideteemalle on laadittu ehdotettavia toimenpiteitä. Kukin toimenpide on nimetty, kuvattu ja määritelty vastuutaho, yhteistyötahot, aikataulu ja todentaminen.

Lausuntoa on pyydetty erikseen Sipoon Vedeltä ja erikseen Sipoon kunnalta. Lausuntopyyntö on pyydetty erityisesti tarkastelemaan toimenpidesuunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä oman toiminnan kannalta ja todettu, että toimenpidesuunnitelman toteutuminen edellyttää laajaa ja vahvaa eri toimijoiden välistä sitoutumista, yhteistyötä ja yhteydenpitoa.

Lausunto on pyydetty toimittamaan ELY-keskukseen 20.2.2022 mennessä. Sipoo on hakenut ja saanut lisäaikaa lausunnon antamiseen 30.3.2022 asti. Sipoon Veden lausunto on esitetty liitteessä 3.

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti

Ehdotus / Förslag Sipoon Veden johtokunta päättää antaa Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelmasta liitteen 3 mukaisen lausunnon.

Sibbo Vattens direktion beslutar ge Närings-, trafik- och miljöcentralen ett utlåtande om Nylands vattentjänsters åtgärdsplan enligt bilaga 3.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Liikelaitoksen johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.

Affärsverkets direktion godkände enhälligt förslaget.